

CPA - Régulé TTC  
Arrêté au 30/06/2008

Intitulé	Bilan Approuvé	Engagements Engagé	Réalise Total	Fin 2006 Année	2007 Année	2008				2009				2010 Année	2011 Année	2012 Année	2013		Bilan				
						Jan-Mars	Avr-Juin	Jui-Sept	Oct-Dec	Année	Jan-Mars	Avr-Juin	Jui-Sept				Oct-Dec	Année	Année	Au delà	HT	TVA	TTC
<b>DEPENSES</b>	<b>3 444 881</b>	<b>2 989 063</b>	<b>758 601</b>	<b>569 762</b>	<b>154 857</b>	<b>14 258</b>	<b>19 724</b>	<b>10 000</b>	<b>23 897</b>	<b>67 878</b>	<b>101 898</b>	<b>120 884</b>	<b>97 815</b>	<b>103 434</b>	<b>424 030</b>	<b>126 966</b>				<b>1 206 823</b>	<b>136 671</b>	<b>1 343 494</b>	<b>-2 101 387</b>
1 ACQUISITIONS	485 926	484 260	472 693	405 338	43 505	12 067	11 783	10 000	10 000	43 850				3 050	3 050					476 415	19 328	495 743	9 817
2 ETUDES	53 484	52 859	52 859	50 484			2 375			2 375				3 000	3 000					46 705	9 154	55 859	2 375
3 HONORAIRES SUR TRAVAUX	333 421	270 664	170 795	76 655	94 140											119 559				242 815	47 539	290 354	-43 067
4 TRAVAUX	2 365 921	2 129 071	12 071	9 327	1 452		1 292			1 292	97 500	116 000	97 500	97 500	408 500					361 685	58 886	420 571	-1 945 350
5 FRAIS DIVERS DE GESTION	7 357	12 389	12 383	2 757	7 361	2 191	73		1 728	3 992	622	622	729	622	2 595					14 943	1 763	16 706	9 349
7 REMUNERATION DE LA SOCIETE et	118 772	39 819	37 800	25 201	8 399		4 200		12 169	16 369	3 776	4 262	-414	-738	6 885	7 407				64 261		64 261	-54 511
70 Rémunération de la société	118 772	39 819	37 800	25 201	8 399		4 200		12 169	16 369	3 776	4 262	-414	-738	6 885	7 407				64 261		64 261	-54 511
71 Frais financiers																							
8 TVA	80 000																						-80 000
<b>RECETTES</b>	<b>2 985 202</b>	<b>1 154 687</b>	<b>1 154 687</b>	<b>754 687</b>			<b>400 000</b>			<b>400 000</b>					<b>52 136</b>					<b>1 206 823</b>		<b>1 206 823</b>	<b>-1 778 379</b>
1 CESSION	880 000																						-880 000
116 Cessions d'immeuble - TVA 19,6%																							
117 Cessions d'immeuble - TVA sur marge	880 000																						-880 000
3 SUBVENTIONS	695 667																						-695 667
4 PARTICIPATION COLLECTIVITE	1 409 535	1 154 687	1 154 687	754 687			400 000			400 000					52 136					1 206 823		1 206 823	-202 712
5 PRODUITS DIVERS																							
6 PRODUITS FINANCIERS																							
RESULTAT D'EXPLOITATION	-459 679	-1 834 376	396 086	184 925	-154 857	-14 258	380 276	-10 000	-23 897	332 122	-101 898	-120 884	-97 815	-103 434	-424 030	-74 830					-136 671	-136 671	323 008
TRESORERIE					30 067	15 809	396 086	443 312	421 072	421 072	333 596	227 133	143 757	55 237	55 237								